
УКРАЇНА 

 

ХАРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 172 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

(ХЛ № 172)

 
 

НАКАЗ 

 14.02.2024                                                                                                        № 22 

 

Про заходи щодо виконання  

Плану заходів з висвітленням питань 

енергоефективності та ресурсозбереження  

у комунальному закладі  «Харківський  

ліцей № 172 Харківської міської ради» 

 

Відповідно до листа Департаменту освіти Харківської міської ради від 

12.02.2024 № 01-22/324/1-24 щодо Плану заходів з висвітлення питань 

енергоефективності та ресурсозбереження у закладах загальної середньої 

освіти на 2024 рік, розроблений на виконання розпорядження Кабінету 

Міністрів України від 29.12.2023 № 1228-р «Деякі питання стратегічного 

розвитку енергетичної ефективності будівель» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1.        Заступнику директора з виховної роботи Румянцевій О.В.: 

1.1 Організувати інформаційно-освітні заходи щодо питань 

енергоефективності та ресурсозбереження у закладах загальної середньої 

освіти на 2024 рік (додаток 1). 

                                                                                                           Протягом року 

1.2   Надати методичні рекомендації та практичну допомогу класним 

керівникам по організації  виховної роботи з даного питання. 

                                                                                                           Протягом року 

1.3      Надати інформацію про виконання  Плану  заходів до Департаменту 

освіти  щоквартально до 5 числа місяця 

01.04.2024;  

15.06.2024; 

 01.10.2024. 

2.     Класним керівникам 1-11 класів: 



2 

 

2.1. Провести з  учнями онлайн  виховні заходи, бесіди з підвищення 

обізнаності учнів  щодо питань енергоефективності та ресурсозбереження. 

 

        Протягом року 

3.   Заступнику директора з НВР Щипановій О.В. розмістити на сайті 

закладу  даний наказ.                                                                                                                                               

                                                                                                            До  15.02.2024 

4.   Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

 

Директор ХЛ № 172        оригінал підписано         Олександра УТКІНА 

  

 

 

З наказом ознайомлені 

 

Румянцева О.В.  

Столяр Я.О.       

Ніколаєнко Т.О.                                    

Чамата Н.М. 

Чекалова С.В. 

Король Н.О. 

Белебеха І.С. 

Віннікова С.А. 

Біла Л.В. 

Драчук О.Ю. 

Шаптала Н.М. 

Гуль С.І. 

Оліна Н.П. 

Вакуленко Т.В. 

Асєєва М.П. 

Кондратова Л.О. 

Басова С.В. 

Пулавська Г.Д. 

Рожнова І.І. 

Собка В.А 
 

 

Щипанова О.В. 

Коваль Г.В. 

Субота А.В. 

Гаврилова Л.П. 

Борисова В.О. 

Лінько М.О. 

Коміна Є.В. 

Аверіна Л.Г. 

Косенко Н.А. 

Бондаренко А.В. 

Шибакова С.О. 

Міхальова О.І. 

Саніна І.М. 

Рубан Л.В. 

Цвяшко І.В. 

Кащавцева М.О. 

Івакаєва М.С 

Буракова І.В. 

Філенко І.Ю. 

Куценко І.І. 

 



3 

 

                                                                                                       

 

                                                                                                      Додаток1         

                                                                                                                        до наказу ХЛ № 172 

                                                                                                                14.02.2024 № 22 

                                                                         

  

План заходів в   Харківському ліцеї № 172 щодо виконання Плану 

заходів з висвітленням питань енергоефективності та 

ресурсозбереження у закладах загальної середньої освіти 

на 2024 рік 

 

№ Назва заходів Дата Відповідальний 

1 Надати методичні рекомендації та   

практичну допомогу класним 

керівникам по організації виховної 

роботи з даного питання 

Протягом 

року 

ЗДВР  

Румянцева О.В. 

2 Розміщення інформаційних 

матеріалів: 

Брошури, плакати, пам'ятки 

"Енергоефективність - це просто!" 

Інформація на веб-сайті школи та в 

соціальних мережах 

Протягом 

року 

ЗДВР  

Румянцева О.В. 

ЗДЗНВР 

Щипанова О.В. 

3 Проведення тематичних уроків, 

лекцій, бесід:  

"Енергоефективність: що це таке і 

чому це важливо?" 

"Як економити енергію вдома та в 

школі?" 

"Енергозберігаючі технології: огляд 

сучасних рішень." 

Протягом 

року 

Класні керівники 
9-11 класів 

 

4 

Організація тематичної виставки на 

тему енергозбереження  «Збережи 

тепло в своїй оселі» 

 

 Класні 

керівники 

4-8 класів 

Гуль С.І. 

 

 
Заступник директора з виховної роботи                                             О.В.Румянцева 


